

Договор
№ 315-СОУТ/2020
(07)
от 18.05.2020 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Хуштов Б.З.
(фамилия, инициалы)

«10» августа 2020 г.

ОТЧЕТ о проведении специальной оценки условий труда ООО "Севкавурентген-Д"

(полное наименование работодателя)

122601

(идентификационный номер СОУТ)

361115, КБР, г. Майский, ул. 9 Мая, д. 181

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

0703006616

(ИНН работодателя)





1080719000713

(ОГРН работодателя)

26.60.1

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

| | | |
|--|--------------------------|----------------------|
|  (подпись) | Прядко С.М. (Ф.И.О.) | 10.08.2020 (дата) |
|  (подпись) | Губина К.С. (Ф.И.О.) | 10.08.2020 (дата) |
|  (подпись) | Галеева Н.М. (Ф.И.О.) | 10.08.2020 (дата) |
|  (подпись) | Лозина В.А. (Ф.И.О.) | 10.08.2020 (дата) |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----------|---|-----|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|-----|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 31 | Гальваник | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 32 | Гальваник | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 33 | Гальваник | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 34 | Маляр (занятый на работах с применением веществ не ниже 3 класса опасности) | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 35 | Маляр (занятый на работах с применением веществ не ниже 3 класса опасности) | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 36 | Маляр (занятый на работах с применением веществ не ниже 3 класса опасности) | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 37 | Маляр (занятый на работах с применением веществ не ниже 3 класса опасности) | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 38 | Маляр (занятый на работах с применением веществ не ниже 3 класса опасности) | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 39 | Маляр (занятый на работах с применением веществ не ниже 3 класса опасности) | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 40 | Маляр (занятый на работах с применением веществ не ниже 3 класса опасности) | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 41 | Уборщик производственных и служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 42 | Сборочный цех | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 43 | Начальник цеха | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 44 | Мастер цеха | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 45 | Плотник | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 45 | Плотник | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 46 | Электромеханик по ремонту и обслуживанию медицинского рентгеновского оборудования | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 47А | Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 48А (47А) | Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 49А (47А) | Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 50А (47А) | Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 51А (47А) | Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 52А (47А) | Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 52А (47А) | Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор
(должность)

Хуштов Б.З.
(Ф.И.О.)

10.08.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель службы охраны труда
(должность)

Прядко С.М.
(Ф.И.О.)

10.08.2020
(дата)

Начальник отдела кадров
(должность)

Губина К.С.
(Ф.И.О.)

10.08.2020
(дата)

Председатель совета трудового коллек-

тива
(должность)

Гапеева Н.М.
(Ф.И.О.)

10.08.2020
(дата)

Начальник юридического отдела
(должность)

Лозина В.А.
(Ф.И.О.)

10.08.2020
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2642

Орехова Л.П.

23.06.2020
(дата)

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

